
PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale -  polmun-santagata@libero.it

Ordinanza n.13/PM/10
IL DIRIGENTE

Vista la richiesta Prot. nr. 4526 del 25/02/2010 presentata dal Sig. IANNOTTA Gerardo in
qualità di amministratore unico della ditta GESA COSTRUZIONI S.r.L. con sede alla
via Bagnoli nr. 35/bis di questa Città, tesa a richiedere l’adozione di un provvedimento
di chiusura al traffico veicolare del tratto di strada comunale che collega le località
Pecereca - Restinola e S. Anna di questa Città dal 01 al 02 marzo 2010 con orario
giornaliero 08,30-17,00 per eseguire dei lavori di attraversamento stradale ai fini del
posizionamento dei pali per l’adeguamento funzionale in loco della pubblica
illuminazione;

Ritenuto che, onde assicurare la sicurezza della circolazione stradale pedonale e veicolare nel
corso dei suddetti lavori si rende necessario inibire il traffico veicolare sul tratto di
strada comunale che collega le località Pecereca - Restinola e S. Anna di questa Città
dal 01 al 02 marzo 2010 negli orari di esecuzione dei lavori suddetti;

Visto l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;
Visto il D.P.R. 495/92;
Visto l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

DALLE ORE 08,30 ALLE ORE 17,00 DEI GIORNI 01 E 02 MARZO 2010 È
ISTITUITO IL DIVIETO DI TRANSITO A TUTTE LE CATEGORIE DI
VEICOLI SULLA STRADA COMUNALE DENOMINATA PECERECA –
RESTINOLA - S. ANNA LIMITATAMENTE AL TRATTO INTERESSATO
DAI LAVORI DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE DELLA PUBBLICA
ILLUMINAZIONE.

DISPONE

 La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.
 Copia della presente ordinanza sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.
 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa al Sig. IANNOTTA Gerardo in qualità di

amministratore unico della ditta GESA COSTRUZIONI S.r.L., al quale spetta l’onere
dell’apposizione di idonea segnaletica stradale mobile in accordo e sotto le direttive del locale
Comando Polizia Municipale.

 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa
diffusione a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.

 Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente T.A.R.
o ricorso straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente di giorni 60 (sessanta) e
120 (centoventi) dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente ordinanza.

Dalla residenza municipale, addì 27 febbraio 2010.
IL  DIRIGENTE

- Dott. Vincenzo Iannotta -

CITTÀ DI
SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:polmun-santagata@libero.it

